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Torneio de Maio Torregri lll | Torneio de Escolas Natagéo
Loulé, 18 - 19/5/2019

Prova 14
18/05/2019 - 18:00

Femin., 100m Estilos

Cadetes B
Startlist

Pista Nome Ano
Série 1 de 3

1 Carlota Serio, CAROCHINHO10

2 Veronika, ALVES 09

3 Ana Margarida, PAMPLONA 09
4 Vitoria Goncalves, PITA 09
5 Maria Clara, GOUVEIA 09

Série 2de 3

1 Barbara Maria, MARTINS 09
2 Juliana Bushe, BARROSO 10
3 Sonya Antonova, SINYAKOV10
4 Laura Pacheco, CONCEICAC09
5 Xiana Castro, SILVA 10
6 Sira Valentim, FALEIRO 10

Série 3de 3

1 Carolina Domingos, CRISTIN(10
2 Ines Eugenio, ENCARNACAC09
3 Leonor Martins, COSTA 09
4 Annabela Veronika, FARCAS09
5 Gabriela Maria, FERNANDE<09
6 Carolina Teixeira, DANIEL 09

Clube

Natacado de Faro

Natacado de Faro

Portinado

Portinado

FC Ferreiras/AlgarExperience

Louletano / Loule Concelho
FC Ferreiras/AlgarExperience
Nautico Guadiana

Lagoa AC

Natacéo de Faro

Lagoa AC

Nautico Guadiana
Louletano / Loule Concelho
Natacao de Lagos
Louletano / Loule Concelho
Nautico Guadiana
Louletano / Loule Concelho

Tp inscrigéo

NT
NT
2:10.46
2:14.91

2:00.18
1:53.71
1:49.08
1:50.75
1:56.51
2:03.23

1:43.75
1:38.25
1:31.04
1:33.83
1:41.09
1:46.18

25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Associacédo de Natag&o do Algarve
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